SISTEMA DE DETECTORES DE HUMO DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA MINISTRO ANDRÉS 
QUINTANA ROO EN CANCÚN, QUINTANA ROO", UBICADA EN CALLE HUACHINANGO Nº26 M. 22 S.M. 3 
LOTES C1 , C2 Y C7, C.P. 77500, COL. CENTRO, EN CANCÚN, QUINTANA ROO CON UN MONTO A 
EJERCER POR UN IMPORTE DE $90,203.04 (NOVENTA MIL DOSCIENTOS TRES PESOS, 04/100 M.N.) IVA 
INCLUIDO, HABIÉNDOSE PACTADO EL PAGO HASTA EL TÉRMINO Y ACEPTACIÓN DEL 100 % DEL 
SERVICIO. 

CABE MENCIONAR QUE NO SE ELABORA CONVENIO MODIFICATORIO POR LA NATURALEZA DE LOS 
TRABAJOS. 

SE ESTABLECIÓ UN PLAZO DE EJECUCIÓN DE 75 (SETENTA Y CINCO) DIAS NATURALES,